



PARNINGSAVTAL

Detta avtal kan inte användas vid registrering av valpkull. Tik måste vara minst **18 månader** fyllda vid parningstillfället.

HANHUND			
Hundens namn		Registreringsnummer	
Ägare (eller den person som har avelsrätten till hunden)	Personnummer	Telefonnummer	
Adress		E-postadress	
Postnummer och ort		Land	
Intygande		Signatur	
<input type="checkbox"/> Hanhundsägaren intygar att hanen uppfyller SKKs registreringsregler samt att hen informerat om ev. kända sjukdomar hos hunden, eller operationer hunden genomgått.			

TIK			
Hundens namn		Registreringsnummer	
Ägare (eller den person som har avelsrätten till hunden)	Personnummer	Telefonnummer	
Adress		E-postadress	
Postnummer och ort		Land	
Intygande		Signatur	
<input type="checkbox"/> Tikägaren intygar att tiken uppfyller SKKs registreringsregler samt att hen informerat om ev. kända sjukdomar hos hunden, eller operationer hunden genomgått.			

Mellan ovanstående parter, som innehar avelsrätten till angiven hanhund respektive tik, har överenskommelse träffats enligt ett av följande alternativ:

- Alternativ 1.** Parningsavgiften (s k språngavgift) är dels kr som erläggs mot kvitto efter fullbordad parning (med eller utan hängning) och dels kr per valp som uppnår veckors ålder. En förutsättning för att tikägaren ska behöva erlägga språngavgift vid parningstillfället är att hanen parar tiken, oavsett om hängning sker eller ej. Sistränmda avgift ska erläggas senast när valparna uppnått ovan angiven ålder. I samband med betalningen ska hanhundsägaren signera registreringsansökan. Om tiken inte blir dräktig har tikägaren inte rätt till återbetalning av språngavgift.
- Om tiken inte blir dräktig erbjuder hanhundsägaren rätten till en kostnadsfri omparning.
- Ja Nej Om ja, ska omparning ske inom månader.
- Om hanhunden säljs, dör eller av annan anledning inte kan medverka till omparning har tikägaren rätt till omedelbar återbetalning av erlagd språngavgift.
- Återbetalning av erlagd avgift Ja Nej
- Om valp dör efter att den uppnått ovan angiven ålder, men före 8 veckors ålder, äger tikägaren rätt att återfå erlagd valpavgift, under förutsättning att parterna kryssat Ja i rutan ovan.



- Alternativ 2.** Parningsavgiften (full avgift) är kr som erläggs mot kvitto efter fullbordad parning (med eller utan hängning). Om tiken inte blir dräktig, har tikägaren rätt till en omparning, utan kostnad, inom månader. Hanhundsägaren ska skyndsamt signera registreringsansökan på uppmaning av tikägaren. Om hanhunden säljs, dör eller av annan anledning inte kan medverka till omparning har tikägaren rätt till omedelbar återbetalning av erlagd språngavgift. Ja Nej
- Alternativ 3.** Parningsavgiften är en parningsvalp om tiken nedkommer med valpar eller fler. Första val av valp tillkommer Hanhundsägaren Tikägaren. Hanhundsägaren ska, efter att val av valp skett och dokumenterats, skyndsamt signera registreringsansökan på uppmaning av tikägaren. Om färre än valpar föds är parningsavgiften kr per valp som uppnår veckors ålder. Sistnämnda avgift ska erläggas senast när valparna uppnått ovan angiven ålder. I samband med betalningen ska hanhundsägaren signera registreringsansökan
- Alternativ 4.** Alternativ 4 och eventuella övriga överenskommelser, **se bilaga**.

Om tiken/hanen ska kvarstanna hos hanhundsägaren/tikägaren i samband med parningen rekommenderar SKK att parterna upprättar SKKs inackorderingsavtal.

Avsikten med denna överenskommelse är att valparna ska registreras i SKK varför parterna förbinder sig att respektive avelsdjur uppfyller SKKs krav för registrering av valpkull, samt att ingen av parterna är föremål för disciplinär åtgärd som påverkar möjligheten att registrera valpkullen. Parterna intygar även att de lämnat sanningsenliga och fullständiga uppgifter om sina avelsdjur.

UNDERSKRIFT

Parterna förbinder sig med detta avtal att följa Svenska Kennelklubbens regelverk. Detta avtal har upprättats i två exemplar, varav vardera part erhåller varsitt exemplar. Finns bilaga är även denna upprättad i två exemplar, varav vardera part erhåller varsitt exemplar.

Ort	Datum	Ort	Datum
Underskrift ägare hanhund		Underskrift ägare tik	